
 ZARZĄDZENIE  NR 82/25
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia 
sportowe w 2024 roku.

      Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  
o sporcie (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.1488 z późn. zm.)  w związku z Uchwałą XXIII/360/16  Rady Miasta 
Mysłowice z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania nagród 
i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Ogłaszam nabór wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe 

w 2024 r. 
2. Treść ogłoszenia , o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Określa  się  wzór  wniosku  o  przyznanie  nagrody/wyróżnienia  w  kategorii  „Sportowiec”, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Określa  się  wzór  wniosku  o  przyznanie  nagrody/wyróżnienia  w  kategorii  „Trener”, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
3. Określa  się  wzór  wniosku  o  przyznanie  nagrody/wyróżnienia  w  kategorii  „Drużyna”, 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Kancelarii Prezydenta Miasta.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. promocji, 

kultury i sportu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1.   KP
2.   aa (OR).


	ZARZĄDZENIE NR 82/25

